[bookmark: _Hlk129255634]様式第３号（第７条関係）

年　　月　　日

北杜市長　　　　　　様

(申請者)
住所
氏名
電話番号

北杜市農業機械貸出変更承認申請書

　　　年　　月　　日付けで貸出決定のあった農業機械について、次のとおり変更をしたいので、北杜市農業機械貸出事業実施要綱第７条の規定により申請します。
	変更事項
	変更前
	変更後

	使用場所

	農業機械取扱責任者の住所等
	住　所
氏　名
連絡先
	住　所
氏　名
連絡先

	貸出期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	変更理由

添付書類　使用場所が変更となる場合は、変更された場所が分かる図面

[bookmark: _GoBack]
- 1 -